
s z /Z:»> «970 ~07

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jako „NOZ „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, v.v.s.

Součást: Fakulta elektrotechniky a informatiky

Týká se: Katedry aplikované matematiky 470

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

IČO 61989100

zastoupena prof. Ing. Janem Platošem, Ph.D., děkanem FEI

(dále také jen „dárce“)

Gymnázium, Ostrava — Hrabůvka, příspěvková organizace

se sídlem Františka Hajdy 1429/34, 700 30 Ostrava

IČO 00842745

zastoupena Mgr. Šárkou Staníčkovou, ředitelkou

(dále také jen „obdarovaný“)

dárce a obdarovaný dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatné jako ,,sm|uvni

strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1 Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví Interaktivní tabuli a že není

žádným způsobem omezena jeho možnost s tímto majetkem disponovat.

2.2 Dárce tímto daruje Interaktivní tabuli (dále jen „dať') pořízenou v roce 2015 v pořizovací

hodnotě 72.346,- Kč (Sedmdesátdvatisíctřistačtyřicetšestkorunčeských) obdarovanému,

a to do jeho výlučného vlastnictví a obdarovaný prohlašuje, že celý dar do svého

vlastnictví přijímá, a to ve stavu, vjaké je při jeho fyzickém předání.

2.3 Obdarovaný tímto potvrzuje, že celý dar mu byl darujícím předán při podpisu této smlouvy.

3. Další ujednání v souvislosti s darováním

3.1 Dar se převádí bez právních vad, dluhů a břemen, na obdarovaného nepřecházejí

v souvislosti s darováním žádné dluhy ani břemena.

3.2 Strany jsou obeznámeny s možností odvolání daru z důvodů stanovených občanským

zákoníkem.

3.3 Náklady spojené se sepsáním této smlouvy nese dárce, poplatky zdarování hradí

obdarovaný.



4. Závěrečná ustanovení

4.1 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.

4.2 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo

v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, občanský

zákoník a ostatními právními předpisy České republiky.

4.3 Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení.

4.4 Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejim obsahem, že tato smlouva

byla sepsána vážně, určitě, srozumitelné a na základě jejich pravé a svobodné vůle,

na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

VOStravě dne 4’ 4- 202 6

 

 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Prof. Ing. Jan Platoš, Ph.D.

děkan FEI

 

vedoucí katedry 470

V Ostravě dne

  Gymnázium Ostrava-Hrabůvka, přísp.org.

Mgr. Šárka Staníčková

ředitelka


